
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 69, DE 09 DE MARÇO DE 2023

Designa membro representante dos docentes dos cursos de
graduação para compor a Comissão Superior de Ensino.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que consta no processo
nº 23422.010596/2020-91 e o Regimento Interno da Comissão Superior de Ensino, resolve:

Art. 1º Designar para compor a Comissão Superior de Ensino:
I - Representante dos Docentes dos Cursos de Graduação:
a) JULIANA PIROLA DA CONCEIÇÃO, Siape nº 2318394; Suplente de CRISTIANE CHECCHIA, designada pela Portaria nº 66/2021/GR e conduzida à
titularidade pela Portaria nº 40/2023/GR.

Art. 3º O mandato terá vigência até 12 de março de 2023.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 69/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 43, de 09 de Março de 2023.


